
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej i przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. 

1. Przeznacza sie do sprzedaży w drodze bezprzetargowej i przetargowej nieruchomości, których wykaz 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni oraz podlega publikacji na stronie 
internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2015 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 3 kwietnia 2015 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej i przetargowej 

L.p Nr 
działki

KW nr Pow.w ha. Opis nieruchomości, 
położenie, przeznaczenie 
w mpzp/ w studium

Cena 
nieruchomości 
w zł

Położenie 
nieruchomości

Uwagi

1. 196/12 GD2M/00040254/3 0,0051 ha Działka niezabudowana 
w ewidencji gruntów 
opisana jako 
zurbanizowane tereny 
niezabudowane (Bp). 
W MPZP wsi Mikoszewo 
działka oznaczona jest 
symbolem 26-MN 
oznaczającym „teren 
zabudowy mieszkaniowej 
z usługami turystycznymi 
typu pokoje 
zakwaterowania 
turystycznego". 

5.800 zł netto Mikoszewo Nieruchomość 
zbywana w drodze 
bezprzetargowej na 
polepszenie 
warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości 
przyległej. 
Działka nie jest 
obciążona prawem 
na rzecz osób 
trzecich. Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego. Do 
ceny nieruchomości 
będzie doliczony 
podatek VAT 23%.

2. 196/13 GD2M/00040254/3 0,0042 ha Działka niezabudowana 
w ewidencji gruntów 
opisana jako 
zurbanizowane tereny 
niezabudowane (Bp). 
W MPZP wsi Mikoszewo 
działka oznaczona jest 
symbolem 26-MN 
oznaczającym „teren 
zabudowy mieszkaniowej 
z usługami turystycznymi 
typu pokoje 
zakwaterowania 
turystycznego". 

4.300 zł netto Mikoszewo Nieruchomość 
zbywana w drodze 
bezprzetargowej na 
polepszenie 
warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości 
przyległej. Działka 
nie jest obciążona 
prawem na rzecz 
osób trzecich. 
Cena nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego. Do 
ceny nieruchomości 
będzie doliczony 
podatek VAT 23%.

3. 492/1 GD2M/00043334/9 0,0188 ha Działka trwale 
niezagospodarowana 
jednak włączono ją do 
przyległej posesji 
i ogrodzono. 
W ewidencji gruntów 
działka opisana jest jako 
zurbanizowane tereny 
niezabudowane (Bp). 
W Studium 
Uwarunkowań 
i Kierunków 

24.700 zł netto Stegna Nieruchomość 
zbywana w drodze 
bezprzetargowej na 
polepszenie 
warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości 
przyległej. Działka 
nie jest obciążona 
prawem na rzecz 
osób trzecich. 
Cena nieruchomości 
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Zagospodarowania 
przestrzennego, 
nieruchomość polepszana 
i polepszająca położone 
są na obszarze 
oznaczonym symbolem 
2.4 okreslającym 
"strefę osadniczą". 

w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego. Do 
ceny nieruchomości 
będzie doliczony 
podatek VAT 23%. 

4. 44/1 GD2M/00047471/9 0,0490 ha Działka niezabudowana 
o kształcie kwadratu, 
w sąsiedztwie lasów. 
W MPZP wsi Mikoszewo 
teren przeznaczony jest 
na cele zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 
Uzbrojenie 
w sąsiedztwie, sieć 
wodociągowa 90PCV 
i kanalizacja sanitarna 
ks200 w ul. Łąkowej. 

59.270 zł netto Mikoszewo 
ul. Łąkowa 

Nabywca zostanie 
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